
店 舗 統 合 の ご 案 内 

２０２０年２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「赤石支店」は開店以来、地域の皆さまにご愛顧いただき、営業を続

けてまいりましたが、２０２０年３月１３日（金）の営業をもちまして、窓口の営業

を終了し、「小松島支店」へ店舗統合させていただくこととなりました。 

 これまでの「赤石支店」に対しますお引き立てに心より感謝申し上げますとともに、

統合後はお取引を引き継がせていただく「小松島支店」におきましても、職員一同サ

ービス向上に努め、皆さまに愛される信用金庫を目指して努力してまいりますので、

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、現店舗所在地には統合後もＡＴＭコーナーを継続して設置いたしますので、

引き続き御利用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

徳 島 信 用 金 庫 

理 事 長  山本 忠義 

赤石支店長  濱田 憲一 


